
 

 

KARTY- LOUNY 

(16. 9. – 7. 10. 2013) 

 

 

 

KARTA K.4 – strana1 
 

VELMI 
SPOKOJEN 

SPÍŠE 
SPOKOJEN 

SPÍŠE 
NESPOKOJEN 

VELMI 
NESPOKOJEN 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA K.6 – strana 2 
 

1 Klidné prostředí města 

2 Milí a příjemní lidé 

3 Hezká příroda v okolí města 

4 Atraktivní památky 

5 Dobré podmínky pro podnikání 

6 Dobrá dopravní dostupnost 

7 Nabídka pracovních příležitostí 

8 Bohatý kulturní život 

9 Kvalitní a cenově přijatelné bydlení 

10 Dobré podmínky pro provozování sportu 

11 Dobré školy 

12 Kvalitní zdravotní péče 

13 Vstřícné vedení města vůči občanům 

14 Něco jiného – UVEĎTE CO  

 



KARTA K.7 – strana 2 
 

1 Nezaměstnanost 

2 Odchod mladých vzdělaných lidí 

3 Chátrající domy, budovy 

4 Nevyhovující kulturní nabídka 

5 Špatná dopravní situace 

6 Nekvalitní školy 

7 Nepořádek, hluk, špína v ulicích 

8 Špatné vztahy mezi lidmi 

9 Nízká bezpečnost – kriminalita 

10 
Málo zařízení pro rodiny s dětmi, dětských hřišť, mateřských 
škol 

11 Problémy s nepřizpůsobivými obyvateli města 

12 Problémy s dostupností a kvalitou zdravotní péče 

13 Chudoba, malá kupní síla obyvatel města 

14 Něco jiného – UVEĎTE CO 

 
 
 

KARTA K.8 – strana2 
 

1 Čisté ulice 

2 Zelené plochy (např. parky) 

3 Knihovny, divadla, muzea nebo galerie 

4 Volnočasová centra nebo sportovní zařízení 

5 Historická místa nebo budovy 

6 Dostupnost městské dopravy 

7 Dopravní infrastruktura 

8 Dostupnost obchodů  

9 Vzdělávací zařízení (např. školy) 



 

KARTA K.9 – strana2 
 

 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
SOUHLASÍM 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

KARTA K.12 – strana 3 
 

1 Současná umělecká díla  

2 Zajímavé show a atrakce 

3 Klasická umělecká díla 

4 Alternativní umělecká díla a umělce 

5 Vystoupení známých herců, zpěváků a umělců 

6 Historii regionu a regionální tradice a zvyky  

7 Zpřístupnění kulturních památek  

8 Vlastní umělecká činnost obyvatel Loun 

9 Představování místních osobností a rozvoj spolkové činnosti 

10 Programy a akce umožňující setkávání se lidí 

 

KARTA L.1 – strana3 
 

1 Plesy, bály, taneční 

2 Společenský klub 

3 Koncertní sál 

4 Hudební klub 

5 Stylová restaurace 

6 Prostor pro amatérskou divadelní scénu 

7 Reprezentační prostory, které by bylo možné si pronajmout 

8 Výstavní prostory 

9 Prostory pro kulturní aktivity mladých (např. zkušebna) 

10 Prostory pro zájmová sdružení 

11 Prostory pro burzy, trhy 

12 Jiné využití – UVEĎTE JAKÉ 

 



KARTA K.14 – strana 3 
 

DOSTATEČNÁ 
NEDOSTATEČNÁ 

A VADÍ MI TO 

NEDOSTATEČNÁ 

A NEVADÍ MI TO 

1 2 3 

  
 
 

KARTA L.2 – strana 4 
 

Z
A
Ř
ÍZ

E
N

Í 

N
E
Z
N

Á
M

 

R
O

Z
H

O
D

N
Ě
 

P
O

S
K
Y
T
U

JE
 

S
P
ÍŠ

E
 

P
O

S
K
Y
T
U

JE
 

S
P
ÍŠ

E
 

N
E
P
O

S
K
Y
T
U

JE
 

R
O

Z
H

O
D

N
Ě
 

N
E
P
O

S
K
Y
T
U

JE
 

Z
A
Ř
ÍZ

E
N

Í 

Z
N

Á
M

, 
A
L
E
 

N
E
D

O
K
Á
Ž
U

 

P
O

S
O

U
D

IT
 

1 2 3 4 5 9 

 

 

 

KARTA K.18 – strana 4 
 

1 Na vlastní chatě nebo chalupě 

2 Návštěvou příbuzných či přátel žijících mimo Louny 

3 Výlety do přírody 

4 Cesty za nákupy do jiných měst 

5 
Návštěvou kulturních nebo společenských akcí (např. koncerty, 
festivaly) nebo památek mimo Louny 

6 
Sportováním (aktivně i pasivně), např. rybaření, vodáctví, 
tramping, kolo 

7 Jezdíme do Německa na nákupy 

8 Jinak – UVEĎTE JAK 



 

 

 

KARTA K.20 – strana 5 
 

1 V Lounech – ve čtvrti kde bydlím 

2 V Lounech – v jiné části města 

3 V nejbližším okolí Loun 

4 V Ústí nad Labem 

5 V Praze 

6 V jiném vzdálenějším městě / obci v ČR 

7 V zahraničí 

8 Různě, jak ve městě, tak i jinde na cestách 

 

 

KARTA K.21 – strana 5 
 

D
E
N

N
Ě
 

N
Ě
K
O

L
IK

R
Á
T
 

Z
A
 T

Ý
D

E
N

 

A
S
I 

JE
D

N
O

U
 

T
Ý
D

N
Ě
 

JE
D

N
O

U
 A

Ž
 

D
V
A
K
R
Á
T
 

M
Ě
S
ÍČ

N
Ě
 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

Č
T
V
R
T
L
E
T
Í 

A
S
P
O

Ň
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

R
O

K
 

M
É
N

Ě
 N

E
Ž
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

R
O

K
 

V
Ů

B
E
C
 N

E
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 



 

 

KARTA K.25 – strana 6 
 

1 
Ruční práce - vyšívání, pletení, háčkování, vytváření šperků, 
plstění 

2 
Lidová a umělecká řemesla – vyřezávání, kovářství, 
paličkování, tradiční výšivky, košíkářství 

3 
Výtvarné – malba, kresba, sochaření, keramika, počítačová 
grafika  

4 Hudební – zpěv 

5 Hudební – skládání hudby, mixování hudby 

6 Hra na hudební nástroj – pro radost, vlastní zábavu 

7 Hra na hudební nástroj – vystupování na veřejnosti 

8 Taneční – vystupování na veřejnosti 

9 Taneční – pro radost, vlastní zábavu 

10 Divadelní – vystupování v divadelním představení 

11 
Účast na pouličním umění – „street art“(performance v parku, 
na ulici, busking, graffiti) 

12 Literární – psaní příběhů, her, povídek či blogů 

13 Literární – psaní poezie, textů na hudbu 

14 Umělecké fotografii (ne rodinné foto!) 

15 Filmová tvorba (ne rodinné video!) nebo počítačová animace 

 



KARTA K.27l – strana 6 
 

1 ANTIKOTEL 

2 Dny evropského dědictví 

3 Dobrodění 

4 Festival 3D filmů v kině Svět 

5 Festival malých divadelních forem Náš svět 

6 Festival Mitte Europa 

7 Filmový festival Jeden svět 

8 Happening rozsvícení prázdninového stromu (ZUŠ) 

9 Hrajeme s Orffem 

10 Chmelfest v Žatci 

11 Krajová přehlídka amatérských loutkářů Louny 

12 Letní lounské vábení 

13 Lounská LiteraTúra 

14 Lounské divadelní - přehlídka amatérského divadla 

15 Louny na talíři 

16 Louny poeticky! 

17 Mezi stromy fest 

18 Muzejní noc 

19 Noc kostelů 

20 Novohradská pouť v Novém Hradě v Jimlíně 

21 Taneční soutěž Elitery 

22 Vánoční trhy, Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

23 Žatecká Dočesná 

24 Jiná – UVEĎTE JAKÁ 

 
KARTA K.28 – strana 7 

 

ANO, V LOUNECH 
A OKOLÍ 

ANO, JAK V LOUNECH A 
OKOLÍ, TAK I JINDE 

ANO, JINDE (POUZE 
MIMO LOUNSKO) 

NE 

1 2 3 4 



KARTA K.32l – strana 8 
 

  

1 3D Kino Svět 

2 Areál restaurace Stromovka 

3 Areál Výstaviště v Masarykových sadech 

4 Barokní špitál 

5 Club Oáza Louny 

6 Čajovna u sv. Mikuláše 

7 Evangelický kostel  

8 Galerie Benedikta Rejta 

9 Galerie města Loun ve Vrchlického divadle (GAML) 

10 Galerie XXL 

11 Hudební klub GeTiTon 

12 Chrám sv. Mikuláše  

13 Kavárna Café Moak 

14 Kavárna u Mistra Benedikta 

15 Kostel Československé církve husitské 

16 Kostel sv. Petra 

17 Městská knihovna Louny 

18 Městské infocentrum 

19 Muzeum Zkamenělý les 

20 Oblastní muzeum v Lounech 

21 Obřadní místnost židovského hřbitova 

22 Restaurace Národní dům 

23 Retro Club 

24 Soukromá galerie Za Branou 

25 Stálé loutkové divadlo 

26 Vrchlického divadlo Louny 

27 Zahradní restaurace Černý kůň 

28 Jiné – UVEĎTE JAKÉ 



 

 

KARTA K.43– strana 10 
 

1  S partnerem, partnerkou 

2  S malými dětmi, alespoň jedno v předškolním věku 

3  S dětmi školního věku 

4  S rodiči 

5  Se sourozencem/i 

6  S dospělými dětmi 

7  Se známými, přáteli 

8  S kolegy ze zaměstnání 

9  Chodím sám 

 

 

 

KARTA K.44– strana 10 
 

1  Rodinné povinnosti  

2  Vlastní zdravotní problémy  

3  Nedostatek peněz  

4  Špatná dostupnost (je to moc daleko, špatné spojení)  

5  Nevyhovuje mi doba konání  

6  Nedostatek volného času  

7  Nabídka je špatná, nevyhovuje mi  

8  Nedostatek informací o tom, co se nabízí  

9  Nemám, s kým bych chodil na kulturní akce  

10 Necítím se bezpečně (po cestě, v místě konání) 

11  Něco jiného – UVEĎTE CO 



KARTA K.47l– strana 10 
 

1 Osobně – od rodiny, příbuzných 

2 Osobně – od známých, přátel, sousedů, spolupracovníků 

3 
Osobně – v Městském informačním centru, knihovně, kulturních 
zařízeních 

4 Rozhlasové nebo televizní vysílání  

5 
Tisk – Svobodný hlas, Lounský Press, Lounský kulturní a 
sportovní měsíčník 

6 Plakátovací plochy, billboardy 

7 
Internet, webové stránky, např. lounske.info, web města, web 
destinační agentury Dolní Poohří 

8 Internet, sociální sítě např. Facebook 

9 Při návštěvě kulturních a společenských akcí 

10 Někde jinde  

 

 

 

KARTA K.49– strana 11 
 

1  Divadelní soubor nebo dramatický kroužek  

2  Čtenářský, literární klub 

3  Výtvarný kroužek, dílny  

4  Folklórní nebo národopisný soubor 

5  Hudební a soubor, včetně hry na hudební nástroj  

6  Zpěv a pěvecký soubor 

7  Taneční soubor  

8 Amatérské filmové středisko, fotoklub 

9 Jiný 



KARTA „Kulturní sdružení“  

(K.50l, K.51l, K.53l) – strana 11 a 12 
 
 

Hudbaa zpěv: 

1 Chrámový sbor u sv. Mikuláše 

 2 Klub Hudební mládeže Louny 

3 Kruh přátel hudby Louny 

4 o.s. Dobroděj 

5 Pěvecký sbor Harmonie 

6 Pěvecký sbor Kvítek 

Divadlo a dramatická výchova: 

7 Divadelní soubor Třetí věk 

8 Spolek loutkářů v Lounech 

Výtvarné a fotografické umění: 

9 Sdružení galerie XXL 

10 Sdružení výtvarníků VOSA 

11 Volnočasový klub E.lementárníF.antazie 

Spolky a sdružení se zaměřením na historii a historická 

řemesla: 

12 Historie a současnost Poohří, o.s. 

13 Spolek starobylých řemesel 

Ostatní: 

14 Česko-ruská společnost Louny 

15 Kiwanis klub Luna Louny 

16 o.s. Lounští lounským 

17 o.s.Lunovrat 

18 o.s.VELbloud 

19 Senior klub Louny 

20 Spolek paní, dam a dívek 

21 Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí 

22 Taneční klub Luna Louny 

23 Taneční škola HD zLouni 

24 Jiný – UVEĎTE JAKÝ 



KARTA „Ostatní sdružení“ 

(K.52l,K.54l) – strana 11 a 12 
 

Sportovní: 

1 Atletický sportovní klub ElnaPočerady 

2 FK Louny 

3 JK BON EQUI CLUB Louny – jezdecký klub 

4 Malá kopaná Louny 

5 Red club Louny – spinning 

6 Společnost českých střelců 

7 Sportovní klub F. K. Formanka 

8 Sportovní klub LTC Louny 

9 Tenisový klub Louny 

10 TJ Lokomotiva Louny 

11 TJ Sokol Louny 

12 TJ Stadion Louny 

13 Veslařský klub Ohře Louny 

Pro mládež: 

14 3. pionýrská skupina Louny 

15 Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Louny 

Církevní, duchovní: 

16 Apoštolská církev, Sbor bez hranic Louny 

17 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Lounech 

18 Náboženská obec Církve československé husitské v Lounech 

19 Římskokatolická farnost Louny 

Sociálně charitativní: 

20 Centrum pro zdravotně postižené Louny, o.s. 

21 Občanské sdružení Návraty Louny  

22 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 

POZOR! KARTA POKRAČUJE NA DALŠÍ STRANĚ! 



Ostatní: 

23 Citroen 2 CV Club Louny 

24 Český rybářský svaz, MO Louny 

25 Dětské centrum Bludo 

26 Kuželkářský klub Louny 

27 Kynologický klub Louny 

28 Leteckomodelářský klub Louny 

29 Občanské sdružení KOSTIČKY 

30 Občanské sdružení SPARTAKUS 

31 Okresní sdružení hasičů Louny 

32 Pomeranč – relaxační klub 

33 Rodinné centrum Puclík 

34 Sdružení na ochranu zvířat Felca 

35 Šachový klub Union Louny 

36 ZO Českého svazu ochránců přírody Hasina Louny 

37 Jiné – UVEĎTE JAKÉ 

 

 

 

 

KARTA K.58– strana 13 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Většina mých přátel 
tráví volný čas 
podobně jako já. 

 
Většina mých 

přátel tráví volný 
čas jinak než já. 

 



KARTA K.60 – strana 13 
 

1 Nic není potřeba 

2 Více zahrádek a venkovního posezení u restaurací  

3 Více kulturních akcí 

4 Pravidelné trhy a jarmarky 

5 Stojany na kola, podpora cyklodopravy 

6 Místa pro odpočinek, setkávání a relaxaci 

7 Zlepšení možností parkování 

8 Obnova veřejných prostranství 

9 Nová hřiště pro děti, případně jejich obnova 

10 Jiné – UVEĎTE CO 

 
KARTA K.61 – strana 14 

 

Lidé si vzájemně 
pomáhají.  

1 2 3 4 5 6 7 
Každý se stará jen 
sám o sebe.  

Lidé se často 
scházejí a navzájem 
navštěvují.  

1 2 3 4 5 6 7 
Lidé se vůbec 
nesetkávají a 
nenavštěvují.  

Lidé se zajímají o 
veřejné věci.  1 2 3 4 5 6 7 

Lidé se o veřejné 
věci vůbec 
nezajímají. 

 
 

KARTA K.68 – strana 15 
 

1 Nové pracovní příležitosti  

2 Více kulturních aktivit a společenského dění 

3 Rozvoj místních tradic (slavnosti a trhy) 

4 Více peněz na rozvoj města 

5 Zvelebení vzhledu města, větší péči o památky 

6 Lepší vybavenost města obchody a službami 

7 Zlepšení dopravního spojení 

8 Zlepšení „image“ města a nové impulsy rozvoje města 



 

 

 

KARTA K.69 – strana 15 
 

1 Větší zatížení životního prostředí 

2 Narušení klidu obyvatel  

3 Zvýšení kriminality 

4 Zhoršení vztahů mezi lidmi  

5 Obchody v centru by sloužily jen turistům 

6 Hluk a nepořádek ve městě 

7 Zhoršení dopravní situace, méně parkovacích míst 

 

 

 

Karta K.71– strana 16 
 

 JSTE TEN, KDO...  

navrhuje, organizuje 
návštěvu kulturních a 

společenských akcí a táhne 

na ně ostatní. 

1  2  3  4  5  6  7 

se rád přidá k 
někomu, kdo vše 

rozhodl a zařídil. 

 

 
 

KARTA K.73– strana 15 
 

1 Němčina  

2 Angličtina 

3 Ruština 

4 Španělština 

5 Francouzština 

6 Italština 

7 Jiný jazyk 



KARTA K.74 (vzdělání rodičů)– strana 16 
 

1 ZÁKLADNÍ 

2 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

4 VYUČENÍ S MATURITOU 

5 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. ROČ. 
KONZERVATOŘE) 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 

 

KARTA K.75– strana 16 
  

ROZHODNĚ 
ANO 

SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODNĚ 
NE 

NETÝKÁ SE (NEMĚL 
JSEM RODIČE) 

1 2 3 4 8 

 

 

KARTA K.76– strana 17 
 

1  Divadelní soubor nebo dramatický kroužek  

2  Čtenářský, literární klub 

3  Výtvarný kroužek, dílny  

4  Folklórní nebo národopisný soubor 

5  Hudební a soubor, včetně hry na hudební nástroj  

6  Zpěv a pěvecký soubor 

7  Taneční soubor  

8 Jiný 

 



KARTA K.77 (vzdělání nejstaršího dítěte) – strana 17 
 

pro děti s neukončeným vzděláním 

1 Dosud studuje na Základní škole 

2 Studuje na Středním odborném učilišti 

3 Studuje na Střední odborné škole 

4 Studuje na Gymnáziu 

5 Studuje na Vyšší odborné škole 

6 Studuje na Vysoké škole 

pro děti s ukončeným vzděláním 

7 ZÁKLADNÍ (UKONČENÉ) 

8 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

9 UKONČENÉ VYUČENÍ BEZ MATURITY 

10 VYUČENÍ S MATURITOU 

11 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

12 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

13 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

14 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

15 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 

KARTA K.78 (bydliště nejstaršího dítěte)– strana 17 
 

1 
V Lounech ve společné domácnosti s rodiči či jinými 
příbuznými 

2 V Lounech ve vlastní domácnosti 

3 V okrese Louny, ale ne přímo v Lounech 

4 V Ústí nad Labem 

5 
Jinde v Ústeckém kraji (mimo okres Louny a město Ústí 
nad Labem) 

6 V Praze 

7 Jinde v ČR 

8 V zahraničí 



 
 

KARTA K.79l – strana 18 
 

1 Amerika 

2 Domov 

3 Hrnčířská 

4 Kasárna a okolí 

5 Kotěrova kolonie 

6 Louny – Nad Tratí 

7 Louny – střed (historické centrum) 

8 Louny – západ (panelová výstavba) 

9 Okolí zastávky Louny – město 

10 Pod Kasárny 

11 Tyršovo nám. a okolí 

12 Zahradní město 

13 Jinde – UVEĎTE KDE 
 
 

 

Karta K.81 (Vaše vzdělání)– strana 18 
 

1 ZÁKLADNÍ 

2 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

4 VYUČENÍ S MATURITOU 

5 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 

 



 

 

 

 

 

Karta K.82– strana 18 
 

1 Přírodovědní obory, matematika  

2 Potravinářství 

3 Elektrotechnika, výpočetní technika, informatika 

4 Strojírenství, doprava 

5 Stavebnictví, architektura 

6 
Ostatní technické obory (textil, těžba, výroba a zpracování 
matriálů apod.) 

7 Zemědělsko-lesnické a veterinární obory 

8 Zdravotnické: lékařské a farmaceutické obory 

9 Ekonomické obory (obchod apod.) 

10 
Osobní služby (stravování, turismus, služby pro domácnost, 
kadeřnické a kosmetické služby) 

11 Přepravní služby a spoje 

12 Společenskovědní a humanitní obory, kultura a umění  

13 Právo 

14 Pedagogika 

15 Ostatní výše neuvedené obory 

16 
Obecné vzdělání: střední škola/ základní škola bez zaměření 
(např. gymnázium)  

 



 

KARTA K.83–strana 18 
 

Dosud studující  

1 Učeň Středního odborného učiliště 

2 Student Střední odborné školy 

3 Student Gymnázia 

4 Student Vysoké školy nebo Vyšší odborné školy 

Ostatní  

5 Na mateřské, rodičovské dovolené či trvale v domácnosti 

6 Důchodce starobní (vč. pracujících) 

7 Důchodce invalidní 

8 Nezaměstnaný 

9 Soukromník, podnikatel, OSVČ 

10 Zaměstnanec na plný úvazek 

11 Zaměstnanec na částečný úvazek (poloviční a menší) 

12 
Pomáhající člen rodiny (např. člověk, který se podílí na 
rodinné živnosti, rodinné farmě apod.) 

 
 

 

KARTA K.87 – strana 19 
 

1 Žiji sám 

2 Manželský/partnerský pár bez dětí 

3 Manželský/partnerský pár s dětmi (i dospělými) 

4 Manželský/partnerský pár s dětmi a prarodiče 

5 Manželský/partnerský pár s dětmi a jiní dospělí příbuzní 

6 Samotná matka nebo otec s dětmi 

7 Samotná matka nebo otec s dětmia prarodiče 

 8 Samotná matka nebo otec s dětmia jiní dospělí příbuzní 

9 Jiné 

 



 

Karta K.88 (vzdělání partnera)– strana 19 
 

1 ZÁKLADNÍ 

2 STŘEDNÍ BEZ MATURITY 

3 VYUČENÍ BEZ MATURITY 

4 VYUČENÍ S MATURITOU 

5 STŘEDNÍ ODBORNÉ S MATURITOU 

6 STŘEDNÍ VŠEOBECNÉ S MATURITOU (GYMNÁZIUM) 

7 
VYŠŠÍ ODBORNÉ (POMATURITNÍ, VYŠŠÍ ŠKOLA, 5. A 6. 
ROČ. KONZERVATOŘE) 

8 VYSOKOŠKOLSKÉ – Bc. 

9 VYSOKOŠKOLSKÉ – Mgr., Ing., MUDr., apod. 

 

 
 

 

KARTA K.93-strana 20 
 

1 Méně než 5 000  12 26 000 - 27 999 

2 5 000 - 6999  13 28 000 - 29 999 

3 7 000 - 9 999  14 30 000 - 34 999 

4 10 000 - 11 999  15 35 000 - 39 999 

5 12 000 - 13 999  16 40 000 - 44 999 

6 14 000 - 15 999  17 45 000 - 49 999 

7 16 000 - 17 999  18 50 000 - 59 999 

8 18 000 - 19 999  19 60 000 - 79 999 

9 20 000 - 21 999  20 80 000 - 89 999 

10 22 000 - 23 999  21 90 000 a více 

11 24 000 - 25 999    

 

 

 

 



 

 

KARTA K.95– strana 20 
 

1 Vlastní dům, případně ve vlastnictví někoho z rodiny 

2 Vlastní byt, případně ve vlastnictví někoho z rodiny 

3 Nájemní obecní byt 

4 Nájemní byt u soukromníka 

5 Družstevní byt 

6 Jsem v podnájmu 

7 Bydlím v ubytovně 

8 Jiné - UVEĎTE CO 

 
 


